
UCHWAŁA NR V/29/2015
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wstępnej lokalizacji przystanków komunikacyjnych w Gminie Ulanów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 260 z późn. zm.)Rada Miejska w Ulanowie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Gminy i Miasta Ulanów wskazuje się wstępne miejsca 
lokalizacji przystanków komunikacyjnych przy drogach gminnych i na działce gminnej:

1) Przy ulicy Tadeusza Buli w Ulanowie w km 0+510 po stronie prawej i lewej;

2) Przy drodze nr ewid. 1246/2 w Dąbrówce w km 0+222 po stronie lewej i prawej;

3) Na terenie działki nr ewid. 1511/2 w Wólce Tanewskiej (teren szkoły);

4) Przy drodze gminnej 102804R (ul. Wołoszyny w Wólce Tanewskiej) w km 0+100 po stronie lewej i prawej;

5) Przy drodze gminnej 102804R (ul. Wołoszyny w Wólce Tanewskiej) w km 0+700 po stronie lewej i prawej;

6) Przy drodze gminnej 102801R (ul. Pałki w Hucie Deręgowskiej) w km 0+960 po stronie prawej i lewej;

2. Wstępną lokalizację przystanków komunikacyjnych określonych w ust. 1 wskazano w załączniku 
graficznym do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie

Edward Małek

Id: 0F91AD33-FEDD-4829-83D2-9272A3DEE5F9. Podpisany Strona 1




